com vistas a melhoria contínua da 
prestação dos serviços ofertados 
população do Município de São 
Gonçalo do Amaranto. 

VALOR TOTAL 200.400,00 

Homologado para C V D BESSA EIRELI inscrita no CNPI/P4F: 40.150.258/0001-99, pelo 

melhor valor de R$ 200.400,00 (duzentos mil, quatrocentos reais), em 27/06/2025. 

\_ t(11.9-AA.21/1 LIOL COE> 
José Anderson Passos Da Costa 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS